
令和２年３月吉日

新入生保護者 様

川口市立仲町中学校

校 長 山名 勝敏

第６５回入学式の開催について（ご案内）

早春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、下記により第６５回入学式を挙行いたします。ご多用のところですが、

ご出席頂きたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年４月８日（水） 午後１時３０分(開式）

受付 午後１２時３０分～４０分 生徒玄関

２ 式 場 川口市立仲町中学校 体育館

３ 持ち物 ・上履き、筆記用具、スポーツバッグ（青バッグ）

４ その他 ・午後1時15分までに式場にお入りください。

・欠席の場合は、12時30分までに必ずご連絡ください。

・生徒用昇降口内の保護者用下駄箱をご使用ください。

・上履きをご持参ください。

・自転車はグランド内校舎側に並べて駐輪してください。

・新入生・保護者の方々は、出来るだけマスクの準備をお願

いいたします。

新型コロナウイルス感染症対策のため入学式の日程に変更が生じる場合がございます。

４月以降の本校ホームページ(http://www.nakatyou.com/)にて、入学式関係の連絡について

ご確認頂きますようお願いいたします。

川口市立仲町中学校

電話 ０４８－２５２－６１４０



令和２年３月吉日

来賓各位

川口市立仲町中学校

校 長 山名 勝敏

第６５回入学式の開催について（ご案内）

早春の候、貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に、ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、第６５回入学式を下記の通り挙行いたします。ご多用中とは存じます

が、新入生の前途を祝福するためにご臨席の栄を賜りたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年４月８日（水） 午後１時３０分 開式

（ご来賓の皆様方は午後１時２０分に入場しますので、

午後１時までにお越しください。）

２ 式 場 川口市立仲町中学校 体育館

・受付は来校者玄関です。

・控え室は中校舎１階会議室です。

川口市立仲町中学校

電話 ０４８－２５２－６１４０


